
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2020 г.
с. Успенка

№21

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации
Успенского сельсовета от 06.11.2014 
№ 43 «Об утверждении Положения о 
порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные
должности и должности
муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Успенского 
сельсовета Локтевского района 
Алтайского края, о получении подарка в 
связи с протокольными мероприятиями, 
служебными командировками и 
другими официальными
мероприятиями, участие в которых 
связано с исполнением служебных 
(должностных) обязанностей, сдачи и 
оценки подарка, реализации (выкупа) и 
зачисления средств, вырученных от его 
реализации».

На основании протеста прокурора Локтевского района от 27.05.2020 г. 
№ 02-57-2020, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 
Успенского сельсовета от 06.11.2014 № 43 «Об утверждении Положения о 
порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Успенского сельсовета Локтевского района Алтайского края, о получении 
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 
которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей,



сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств 
вырученных от его реализации» следующего содержания:
1.1. в заголовке постановления и в пункте 1 постановления , в заголовке 
Положения и пункте 1 Положения исключить словосочетания «должности 
муниципальной службы»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 
Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте 
муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети 
«Интернет».

Глава сельсовета Н.В.Белоусова


